
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 


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    ‘’   AUFFARGIS   ‘’ 

 
         Distance : 102.5 kms / dénivelé : xxxm 

Réf : C100-NE-08 
 

‘’   AUFFARGIS   ‘’ 

 
 Distance : 90.0 kms / dénivelé : xxxm 

Réf : C090-NE-08 

   Lien openrunner           Lien openrunner   

     
 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0   NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0  

D983 COULOMBS  // Feu tricolore   1.5 1.0 D983 COULOMBS  // Feu tricolore   1.5 1.0 

        (  L : 1.000m / Maxi : 6% )           (  L : 1.000m / Maxi : 6% )   

         (  L : 400m / Maxi : 6% )            (  L : 400m / Maxi : 6% )   

D983 FAVEROLLES  5.0 6.0 D983 FAVEROLLES  5.0 6.0 

D101 Les PINTHIERES    1.5 7.5 D101 Les PINTHIERES    1.5 7.5 

D101 BOUTIGNY-s-Opton  5.5 13.0 D101 BOUTIGNY-s-Opton  5.5 13.0 

D147 CONDE-s-Vesgre    dir. Gambais 6.0 19.0 D147 CONDE-s-Vesgre    dir. Gambais 6.0 19.0 

D983 GAMBAIS // Feu  puis  après 500m 4.5 23.5 D983 GAMBAIS // Feu  puis  après 500m 4.5 23.5 

D112 GAMBAISEUIL    5.5 29.0 D112 GAMBAISEUIL    5.5 29.0 

      (  L : 1.000m / Maxi : 11% )         (  L : 1.000m / Maxi : 11% )   

D983 MONTFORT-l’Amaury  7.0 36.0 D983 MONTFORT-l’Amaury  7.0 36.0 

               dir. Les Mesnuls                  dir. Les Mesnuls   

D155 Les MESNULS  avant secteur pavé   3.0 39.0 D155 Les MESNULS  avant secteur pavé   3.0 39.0 

  (  L : 1.200m / Maxi : 14% )     (  L : 1.200m / Maxi : 14% )   

RF  Car. D191  dir. Le Perray-en-Yvelines 3.5 42.5 RF  Car. D191  dir. Le Perray-en-Yvelines 3.5 42.5 

D191  Rond-point  dir. Le Perray-en-Yvelines 4.0 46.5 D191  Rond-point  dir. Le Perray-en-Yvelines 4.0 46.5 

D910      Carrefour  D24  dir. Auffargis 0.5 47.0 D910      Carrefour  D24  dir. Auffargis 0.5 47.0 

D24                AUFFARGIS              .       2.0 49.0 D24                AUFFARGIS              .       2.0 49.0 

                   dir. Cernay-la-Ville                    dir. Vieille-Eglise   

 Séparation des circuits    Séparation des circuits   

         (  L : 500m / Maxi : 12% )   D73    Car. D61  dir. Le Perray-en-Yvelines 3.0 52.0 

        (  L : 1.100m / Maxi : 8% )   D61 Le PERRAY-en-Yvelines  2.0 54.0 

D24     Carrefour D91  dir. Rambouillet 7.0 56.0  Regroupement des circuits   

D91     Carrefour D906  dir. Rambouillet 0.5 56.5 D60 Les BREVIAIRES  dir. St Léger-en-Y.  3.5 57.5 

D906      Carrefour D61  dir. St Benoist 2.5 59.0 D61 Le MATZ  // à la sortie carrefour RF   1.5 59.0 

D61 Le PERRAY-en-Yvelines  7.5 66.5 RF Car. D936  La CX-Pater  Car. D71  10.0 69.0 

 Regroupement des circuits   D71 La BOISSIERE-Ecole  //Car. D80  3.5 72.5 

D60 Les BREVIAIRES  dir. St Léger-en-Y.  3.5 70.0 D80 FAVEROLLES  //  après 500m 5.5 78.0 

D61 Le MATZ  // à la sortie carrefour RF   1.5 71.5 D113 Le BOUT-au-Duhay   1.0 79.0 

RF Car. D936  La CX-Pater  Car. D71  10.0 81.5 D113 BRECHAMPS  3.5 82.5 

D71 La BOISSIERE-Ecole  //Car. D80  3.5 85.0 D113.3 MORMOULINS  2.5 85.0 

D80 FAVEROLLES  //  après 500m 5.5 90.5 D116 CHAUDON    0.5 85.5 

D113 Le BOUT-au-Duhay   1.0 91.5 D983   Rd-pt piscine  dir.  Ancienne gare   3.0 88.5 

D113 BRECHAMPS  3.5 95.0  NOGENT-le-Roi 1.5 90.0 

D113.3 MORMOULINS  2.5 97.5  Maison des associations   

D116 CHAUDON    0.5 98.0     

D983   Rd-pt piscine  dir.  Ancienne gare   3.0 101.0     

 NOGENT-le-Roi 1.5 102.5     

 Maison des associations       

 

 

http://www.openrunner.com/index.php?id=5652172
http://www.openrunner.com/index.php?id=5654509

